
 

 

UCHWAŁA NR XV/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/104/2015 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy 

Pyskowice zmienionej Uchwałą nr XL/300/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie 

Gminy Pyskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019. poz. 1170 ) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/104/2015 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Pyskowice 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Odwołuje się Panią Barbarę Kulik oraz Pana Andrzeja Kulik ze stanowisk inkasentów opłaty targowej. 

2. § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. Wyznacza się do poboru opłaty targowej inkasentów: 

- Panią Beatę Musiałek, 

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych - Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

44 - 120 Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich 9. 

3. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej wynosi 15% zainkasowanej kwoty.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8328


		2019-12-05T14:36:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




